
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

D E CR E TO   
D E L  C O M M IS SA R IO  S T RAO RD IN AR IO 

 
 

N. 140  DEL 23/12/2016 
 

O G G ET TO 
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO, FINALIZZATO 
ALLA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI UN DIRIGENTE INGEGNERE DA ASSEGNARE ALLA SS 
LOGISTICA - SEDE DI PORDENONE INTERPORTO = NOMINA COMMISSIONE  
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
dott. Massimo Romano 

 
nominato con decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 0146 / Pres. del 18.07.2016 

in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n° 1329 del 15.07.2016 
coadiuvato per l’espressione del parere di competenza  

dal Direttore Amministrativo f.f. dott. Anna Maria Maniago nominata con decreto n. 68 del 27.07.2016 
e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n.  65 del 22.07.2016 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

Dott.ssa Carla Landi 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Dott.ssa Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

PREMESSO che con decreto n.124 dell’11.11.2015 è stato indetto avviso pubblico, per titoli ed 
eventuale colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo 
determinato di un Dirigente Ingegnere da assegnare alla SS Logistica – sede di Pordenone. 

 
PRESO ATTO che il bando prot.n.27056 del 23.11.2016 – con scadenza 8.12.2016 - al punto 
IV rubricato “Modalità di svolgimento della selezione” demanda la valutazione dei titoli e 
l’espletamento dell’eventuale colloquio ad apposita commissione di esperti; 

 
RITENUTO opportuno, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione 
dell’avviso pubblico di cui trattasi, come di seguito indicato: 
 

Presidente: Anna Maria Maniago – direttore Dipartimento Forniture e Logistica 
Centralizzata 

 
   Componenti: 
   Fabio Buffolini – dirigente ingegnere EGAS 

Nicola Bortolotti – dirigente analista EGAS 
 

PRESO ATTO che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte da personale 
amministrativo dell’Ente; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

per i motivi espressi in narrativa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di costituire la commissione di valutazione dell’avviso avviso pubblico, per titoli ed 
eventuale colloquio, finalizzato alla formulazione di una graduatoria per l’assunzione a 
tempo determinato di un Dirigente Ingegnere da assegnare alla SS Logistica – sede di 
Pordenone  nella seguente composizione: 

 
Presidente: dott.ssa Anna Maria Maniago – direttore Dipartimento Forniture e 

Logistica Centralizzata 
 

   Componenti: 
   Fabio Buffolini – dirigente ingegnere EGAS 

Nicola Bortolotti – dirigente analista EGAS 
 

2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte da personale 
amministrativo dell’Ente; 
 
 
 



 

 

3.  di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere  
 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano   Commissario Straordinario 

F.to dott.ssa Anna Maria Maniago  Direttore Amministrativo f.f. 

F.to dott. Michele Chittaro   Direttore Sanitario 
 
 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 140 del 23/12/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 23/12/2016 09:59:20
IMPRONTA: 959C763D5E4E389E93B0363D96EF06CCEC11DB2ABF927148CAA9A531C2AB8284
          EC11DB2ABF927148CAA9A531C2AB82843D4CB9BA992B91BF8FB42CD1C7012EAF
          3D4CB9BA992B91BF8FB42CD1C7012EAFABAC68875909BBA0F5AB1350558D02D5
          ABAC68875909BBA0F5AB1350558D02D599773DB7363A3FE110744962B3944414

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 23/12/2016 10:05:36
IMPRONTA: 7A0AA3DA238E65927693C485F2A2648AC2E3B71E813C7F59F197544F82263508
          C2E3B71E813C7F59F197544F822635087B71367D39DA52BC0A1D813361D44EE6
          7B71367D39DA52BC0A1D813361D44EE6DB81F0114727A092035324F9157AAF45
          DB81F0114727A092035324F9157AAF45631E96F20D6C42A75271E69D761EF1BC

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 23/12/2016 10:15:01
IMPRONTA: A7A296C9C0AE4920D011018AB9E8D687A2CC75EF894B023D507605E218166431
          A2CC75EF894B023D507605E2181664317735E96F0585FAF63D292753858C41F6
          7735E96F0585FAF63D292753858C41F6C78CDE5867F52456DE819B755AF0CE02
          C78CDE5867F52456DE819B755AF0CE0215787EFF9CB178655B16E89C45978791


